

REKAPITULACE

MaR		0,00 Kč
Elektro		37 484,15 Kč
Stavební úpravy		0,00 Kč
Celkem bez DPH		37 484,15 Kč
DPH	21%	7 871,67 Kč
Celkem s DPH		45 355,82 Kč

B) Část Elektro

poř.č.	popis, typ, obj. číslo	pozn.	m.j.	množství	jednotková cena v Kč	jednotková cena v Kč	cena celkem v Kč	cena celkem v Kč	cena celkem v Kč
					montáž	dodávka	montáž	dodávka	
1	Demontáž zařízení:								0,00
2	Dodávky:								0,00
3	Montáž zařízení:								
	TCH								
3.1	Pevná instalační trubka s hrdlem pro střední mechanické zatížení (PVC), šedá, délka 3m, dn 20mm - UPRM 20, včetně kolen SB20 a příchytok CL20	*	m	18	57,30	52,00	1 031,40	936,00	1 967,40
3.6	Průmyslové zářivkové svítidlo POINTER-II-PC-211-EP, 2x11W, 2G7, IP66 obj.č.: 052503		ks	7	405,00	1 861,00	2 835,00	13 027,00	15 862,00
3.7	Nerezová spona pro svítidlo POINTER obj.č.: 003571		ks	28	10,00	30,80	280,00	862,40	1 142,40
3.8	Uchytné pero nerezové pro svítidlo POINTER obj.č.: 001718		ks	14	10,00	20,90	140,00	292,60	432,60
3.9	Ucpávková vývodka M20x1,5 vč. těsnění		ks	7	18,00	9,00	126,00	63,00	189,00
3.10	Držák pod svítidlo - žárový Zn (výroba a montáž konstrukcí pod přístroje a zařízení do 5 kg, FeZn)		ks	7	218,00	286,00	1 526,00	2 002,00	3 528,00
3.11	Krabicová bezšroubová svorka, 3x1,0-2,5mm2 typ 273-104	*	ks	7	36,00	33,00	252,00	231,00	483,00
3.12	Kompaktní zdroj, 1x11W, patice 2G7, teplá bílá typ TC-SEL 11W/830 2G7		ks	14	10,00	49,00	140,00	686,00	826,00
3.38	Kabel CYKY-J 3x1,5 mm2 (viz Výkaz výměr - 2. část - Seznam kabelů)		m	75	30,50	12,30	2 287,50	922,50	3 210,00
3.47	Zatažení kabelů do TCH		m	75	12,30		922,50	0,00	922,50
3.50	Kabelový štítek		ks	14	24,00	46,00	336,00	644,00	980,00
3.52	Stahovací kabelový pásek nerez		ks	10	9,50	23,80	95,00	238,00	333,00
3.53	Stahovací kabelový pásek PVC		ks	30	6,70	1,40	201,00	42,00	243,00
3.56	Ostatní drobný podružný materiál		%	5				997,33	997,33
	Montáž zařízení celkem						10 172,40	20 943,83	31 116,23
	Demontáž, dodávka a montáž zařízení celkem								31 116,23
4	Ostatní náklady:								
4.1	Ztížená montáž vlivem velkých vzdáleností v kolektoru /z ceny montáže/		%	10	10 172,40				1 017,24
4.2	Práce PPV /z ceny montáže/		%	5,5	10 172,40				559,48
4.3	Doprava materiálu /z ceny materiálu/		%	3	20 943,83				628,31
4.4	Přesun materiálu /z ceny materiálu/		%	1	20 943,83				209,44
4.5	GZS /z ceny montáže/		%	2	10 172,40				203,45

poř.č.	popis, typ, obj. číslo	pozn.	m.j.	množství	jednotková cena v Kč	jednotková cena v Kč	cena celkem v Kč	cena celkem v Kč	cena celkem v Kč
					montáž	dodávka	montáž	dodávka	
4.6	Zkoušky zařízení		hod	0	750				0,00
4.7	Účast zhotovitele při funkčních zkouškách objednatele		hod	0	595				0,00
4.8	Zhotovení výrobně montážní dokumentace		hod	3	750				2 250,00
4.9	Zhotovení VRZ (vč. měřících protokolů)		hod	0	750				0,00
4.10	Zhotovení dokumentace skutečného provedení stavby (DSPS)		hod	2	750				1 500,00
	Ostatní náklady celkem								6 367,92
	CELKEM bez DPH								37 484,15

Legenda:

 buňky k vyplnění

V souladu s ustanovením §44 odst.11 zák. 137/2006 Sb., prvky dodávky označené ve sloupci "pozn." hvězdičkou (*) je přípustné nahradit alternativními prvky, ale pouze za předpokladu, že se nezhodí technické a bezpečnostní (zejména z hlediska požární bezpečnosti) vlastnosti specifikovaných prvků. Náhrada musí být doložena příslušnými technickými pasporty vč. certifikátů.